

Skovlunde Bycenter Lejl. 21 ApS
Trindholmsgade 4, 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 41 71 17 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovlunde Bycenter Lejl. 21 ApS Trindholmsgade 4, 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 71 17 44
	Stiftet: 18. september 2020
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Jan Jensen, Direktør Henrik Skaarup Nielsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jensen & Nielsen Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at opføre ejendomme til videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -148.990 kr. mod -10.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.065.733 kr. mod 8.841.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Ejendommen er værdiansat til dagsværdi på baggrund af underskrevet overdragelsesaftale mellem uafhængig parter medio 2022.

Det er ledelsens vurdering, at værdien af investeringsejendomme pr. 30. september 2022 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	18/9 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-148.990	-10.508
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.725.906	11.346.275
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.483	-5
Resultat før skat	6.494.433	11.335.762
Skat af årets resultat	-1.428.700	-2.493.900
Årets resultat	5.065.733	8.841.862
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.065.733	8.841.862
Disponeret i alt	5.065.733	8.841.862

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	32.739.635	27.228.209
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.739.635</u>	<u>27.228.209</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.739.635</u>	<u>27.228.209</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.611.827	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.711.827
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.200	0
	Andre tilgodehavender	147	2.184
	Tilgodehavender i alt	<u>1.613.174</u>	<u>1.714.011</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.182</u>	<u>48.111</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.616.356</u>	<u>1.762.122</u>
	Aktiver i alt	<u>34.355.991</u>	<u>28.990.331</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.907.595	8.841.862
Egenkapital i alt	13.957.595	8.891.862
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.923.800	2.493.900
Hensatte forpligtelser i alt	3.923.800	2.493.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.536	24.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.447.060	0
Gæld til associerede virksomheder	0	16.365.235
Anden gæld	0	1.214.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.474.596	17.604.569
Gældsforpligtelser i alt	16.474.596	17.604.569
Passiver i alt	34.355.991	28.990.331

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. september 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.841.862</u>	<u>8.841.862</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	8.841.862	8.891.862
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.065.733</u>	<u>5.065.733</u>
	<u>50.000</u>	<u>13.907.595</u>	<u>13.957.595</u>

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	18/9 2020 - 30/9 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	82.483	5
	82.483	5
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	15.881.934	0
Tilgang i årets løb	0	15.881.934
Afgang i årets løb	-1.214.480	0
Kostpris 30. september 2022	14.667.454	15.881.934
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	11.346.275	0
Årets regulering til dagsværdi	6.725.906	11.346.275
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	18.072.181	11.346.275
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	32.739.635	27.228.209

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Ejendommen er værdiansat til dagsværdi på baggrund af underskrevet overdragelsesaftale mellem uafhængig parter medio 2022.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jensen & Nielsen Gruppen A/S, CVR-nr. 80263317, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.⁴
